РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14.11.2012                                                    № 837

О внесении изменений в приказ РЭК области
от 28.08.2012 № 288

По результатам заседания правления РЭК области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу РЭК области от 28.08.2012 № 288

«Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по
электроснабжению при отсутствии приборов учета» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Электроснабжение в жилых помещениях в многоквартирных домах и жилых
домах, оборудованных электроплитами и не оборудованных
электроводонагревателями, в зависимости от количества комнат и проживающих
в квартире: ».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Электроснабжение в жилых помещения в многоквартирных домах и жилых
домах, оборудованных электроплитами и электроводонагревателями, в
зависимости от количества комнат и проживающих в квартире: ».

2. Настоящий приказ вступает  в силу со дня его подписания.

Председатель РЭК области                В.В. Тушинов